
MATE-GEAC Nyári Utánpótlás Versenye
Gödöllő
2023-06-22

1/24 2023-06-22 20:39:59

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 19:33A győztes edzője Amler Zoltán.

EREDMÉNYEK

Fiú 600 méter – Időfutam

 19:20  1. nap – 2023-06-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 117 Garcia-Megyesi Javier 2010 Ikarus BSE 3 1:46.18

2 106 Dénes Mátyás 2011 SVSE 4 1:53.18

3 104 Szepes Marcell 2010 POSTÁS SE 5 1:55.73

4 101 Kuluncsics Vince 2011 MTK Budapest 6 2:02.37 PB
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Befejezési idő: 15:52

ÚJONC - U14

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Fiú 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam

 15:50  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepeli DAC 5 12.40 PB

2 Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech 4 12.82 PB

3 Varga Kevin Noel 2010 FTC 3 13.84 PB

4 Nemes Zádor 2011 Veresegyház VSK 6 14.50 PB

Szél: +1.0
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 19:35

Fiú Távolugrás – Döntő

 18:15  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Hidvégi Levente 2010 Vasas 5 0.0 5.06 PB

2 Jaszevin Vitold 2010 VSD 2 -0.3 4.78 PB

3 Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech 4 0.0 4.77 PB

4 Nemes Zádor 2011 Veresegyház VSK 6 0.0 4.70 PB

5 Bárkányi Bonifác 2011 SZVSE 10 -1.1 4.31 PB

6 Szalai Lukács 2011 Győri Atlétikai Club 7 0.0 4.25 PB

7 Szabó Zétény 2011 Veresegyház VSK 9 -0.2 4.24

8 Kuluncsics Vince 2011 MTK Budapest 3 -0.3 4.20 PB

9 Mészáros Ede 2011 VSD 8 -1.1 3.83 PB

Mészáros Zsombor 2011 REAC SI SE 1 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hidvégi Levente x (-1.1) 4.71 (-0.1) 4.90 (0.0) 5.06 (0.0)

Jaszevin Vitold x (+1.0) 4.71 (0.0) x (0.0) 4.78 (-0.3)

Dénes Zalán 4.62 (-0.6) 4.62 (0.0) 4.64 (0.0) 4.77 (0.0)

Nemes Zádor 3.80 (-1.2) 4.53 (0.0) 4.50 (0.0) 4.70 (0.0)

Bárkányi Bonifác 4.31 (-1.1) 4.25 (0.0) x (0.0) 4.25 (0.0)

Szalai Lukács 4.15 (-1.1) 4.20 (-1.0) 4.25 (0.0) 4.23 (0.0)

Szabó Zétény 4.20 (-1.1) 4.10 (-0.4) 4.24 (-0.2) x (0.0)

Kuluncsics Vince 4.11 (+1.0) 4.00 (0.0) 4.08 (0.0) 4.20 (-0.3)

Mészáros Ede 3.83 (-1.1) 3.48 (+0.6) 3.74 (-0.2) 3.30 (-0.8)
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 18:22A győztes edzői Török Krisztián és Esső András.

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 18:00  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Esső Ádám 2010 VEDAC 1 38.84

2 Dávid Botond 2010 VEDAC 3 30.20

3 Kristóf Levente 2011 MATE - GEAC 2 17.91 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Esső Ádám 34.40 33.92 35.59 36.23 38.39 38.84

Dávid Botond 28.32 24.67 x 30.20 28.89 x

Kristóf Levente 17.13 17.30 17.14 17.19 17.20 17.91
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 19:13A győztes edzője Skoumal Péter.

Leány 600 méter – Időfutam

 19:05  1. nap – 2023-06-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 34 Molnár Zulejka 2011 ARAK UP Akadémia 1 1:49.83 PB

2 114 Rontó Szofi 2011 Ikarus BSE 2 1:51.14

3 115 Szekér Dália 2011 Ikarus BSE 5 1:52.19 PB

4 32 Skoumal Emma Hanga 2011 ARAK UP Akadémia 3 1:53.31

5 33 Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK UP Akadémia 7 1:55.02 PB

6 38 Haris Lili 2011 Győri Atlétikai Club 9 1:58.43

7 126 Bőviz Boglárka 2011 FTC 4 2:01.93

8 30 Lázár Luca 2010 Veresegyház VSK 6 2:05.65 PB

9 20 Moldován Dorka 2011 Csepeli DAC 8 2:10.53 PB
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Befejezési idő: 15:37

Befejezési idő: 15:38

ÚJONC - U14

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány 80 méter gát (0.76/7.75) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 12.82 PB 1

2 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 13.07 PB 1

3 Oláh Eszter 2010 Reménység Vác 13.34 PB 2

4 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 13.36 PB 2

5 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 13.50 PB 1

6 Tokai Kitti Lili 2010 MATE - GEAC 13.65 PB 1

7 Szávay Lili 2010 ARAK UP Akadémia 13.93 PB 2

8 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 14.02 PB 2

9 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 14.17 PB 1

10 Virágh Szonja 2011 Vasas 14.63 PB 2

11 Balázs Maja 2010 Vasas 15.22 PB 1

12 Szél Zsófia Zoé 2010 MTK Budapest 16.06 PB 2

1. Futam  15:30  

1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 4 12.82 PB

2 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 6 13.07 PB

3 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 5 13.50 PB

4 Tokai Kitti Lili 2010 MATE - GEAC 8 13.65 PB

5 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 3 14.17 PB

6 Balázs Maja 2010 Vasas 7 15.22 PB

Szél: +0.4

2. Futam  15:35  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Oláh Eszter 2010 Reménység Vác 7 13.34 PB

2 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 6 13.36 PB

3 Szávay Lili 2010 ARAK UP Akadémia 3 13.93 PB

4 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 4 14.02 PB

5 Virágh Szonja 2011 Vasas 8 14.63 PB

6 Szél Zsófia Zoé 2010 MTK Budapest 5 16.06 PB

Szél: +0.5
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 17:19

A győztes edzői Szalma Róbert, Bori- Horváth Annamária és Horváth Gergely.

Leány Távolugrás – Döntő

 17:00  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 23 4.86 PB

2 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 18 4.80 PB

3 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 1 4.78 PB

4 Oláh Eszter 2010 Reménység Vác 12 4.73

5 Höchst Jázmin 2010 Ikarus BSE 7 4.73 PB

6 Virágh Szonja 2011 Vasas 9 4.73 PB

7 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 4 4.70 PB

8 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 16 4.65 SB

9 Bóka Anna Sára 2010 VSD 22 4.55 PB

10 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 24 4.50 PB

11 Sipos Linda 2010 Csepeli DAC 11 4.45 PB

12 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 10 4.44 SB

13 Vas Mirella Gréta 2010 SZVSE 6 4.41 PB

14 Vas Mira 2011 MTK Budapest 3 4.40 PB

15 Soós Regina 2010 Veresegyház VSK 2 4.38 PB

16 Moldován Dorka 2011 Csepeli DAC 21 4.20 PB

17 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 14 4.15

18 Gedeon Flóra 2010 Veresegyház VSK 8 4.08 SB

19 Kiss Mercédesz 2010 Tiszaújvárosi SC 17 4.07 PB

20 Bálint Dorottya Bianka 2011 MATE - GEAC 19 4.06

21 Kálmán Róza 2011 Győri Atlétikai Club 15 4.06 PB

22 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 13 4.04 PB

23 Török Anna 2011 Veresegyház VSK 20 3.75 PB

24 Köpe Janka 2011 VSD 5 3.65 PB
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Atléta 1 2 3 4

Horváth Boglárka 4.72 4.85 4.86 x

Holczer Anett 4.71 4.75 4.68 4.80

Gargya Míra Kitti 4.77 4.71 4.78 4.65

Oláh Eszter 4.66 4.63 4.63 4.73

Höchst Jázmin 4.60 4.63 4.58 4.73

Virágh Szonja 4.35 4.38 4.73 x

Korányi Flóra Éva x 4.23 4.55 4.70

Tóth- Vári Regina 4.24 4.30 4.54 4.65

Bóka Anna Sára 4.55 4.43 4.30 4.39

Stefkovics Dóra 4.03 4.45 4.49 4.50

Sipos Linda 4.22 4.27 4.29 4.45

Soós Vivien 4.44 4.30 4.38 4.23

Vas Mirella Gréta 4.41 4.14 4.20 4.17

Vas Mira 4.40 4.36 4.39 x

Soós Regina 4.38 4.27 4.20 3.98

Moldován Dorka 4.18 4.15 4.20 4.07

Gazda Dóra 4.05 x 4.10 4.15

Gedeon Flóra 4.03 3.30 3.88 4.08

Kiss Mercédesz 3.62 3.95 4.07 -

Bálint Dorottya Bianka 4.06 3.88 3.55 3.90

Kálmán Róza x 3.80 x 4.06

Szentgyörgyi Léna 3.76 4.00 4.04 3.87

Török Anna 3.50 3.53 3.58 3.75

Köpe Janka 3.65 3.52 3.51 3.65
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ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Befejezési idő: 18:35

Befejezési idő: 18:36

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 36.37 PB 1

2 Pandur Huba 2009 SVSE 37.96 PB 1

3 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 38.05 PB 1

4 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 38.77 1

5 Szász Attila 2009 FTC 39.54 PB 2

6 Szabó Dávid 2008 Csepeli DAC 39.66 2

7 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 40.53 1

8 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 40.81 PB 5

9 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 41.03 PB 2

10 Tuska Bálint 2008 Salgótarjáni AC 41.13 2

11 Fenyves Tamás 2009 Tiszaújvárosi SC 41.68 PB 3

12 Tóth Ferenc Péter 2008 Veresegyház VSK 41.81 2

13 Kovács-Gablini Bendegúz 2009 MTK Budapest 42.95 PB 3

14 Weiner Áron 2008 MTK Budapest 43.51 2

15 Karnok Nimród 2009 MATE - GEAC 43.58 3

16 Papp Gergő 2010 Ikarus BSE 44.36 PB 5

17 Felvégi Örs 2009 Veresegyház VSK 44.84 PB 4

18 Pap Móric István 2010 Reménység Vác 46.19 3

19 Németi Vilmos 2010 FTC 47.29 3

20 Varga Kevin Noel 2010 FTC 47.34 4

21 Szalai Lukács 2011 Győri Atlétikai Club 48.88 PB 4

22 Hisstek Milán 2010 SVSE 49.87 PB 4

23 Horváth Zétény 2010 MTK Budapest 51.12 PB 5

Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK DNF 1

Szabó Zétény 2011 Veresegyház VSK DNS 3

Kamel Abdelrahman 2008 Aspire Academy DNS 4

Pintér Levente 2011 Veresegyház VSK DNF 5

Nemes Zádor 2011 Veresegyház VSK DNS 5

1. Futam  18:30  

1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 3 36.37 PB

2 Pandur Huba 2009 SVSE 2 37.96 PB

3 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 5 38.05 PB

4 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 6 38.77

5 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 1 40.53

Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 4 DNF

2. Futam  18:33  

1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szász Attila 2009 FTC 3 39.54 PB

2 Szabó Dávid 2008 Csepeli DAC 4 39.66

3 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 2 41.03 PB

4 Tuska Bálint 2008 Salgótarjáni AC 5 41.13

5 Tóth Ferenc Péter 2008 Veresegyház VSK 6 41.81

6 Weiner Áron 2008 MTK Budapest 1 43.51
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Befejezési idő: 18:40

Befejezési idő: 19:18

Befejezési idő: 18:52

3. Futam  18:36  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fenyves Tamás 2009 Tiszaújvárosi SC 3 41.68 PB

2 Kovács-Gablini Bendegúz 2009 MTK Budapest 6 42.95 PB

3 Karnok Nimród 2009 MATE - GEAC 4 43.58

4 Pap Móric István 2010 Reménység Vác 1 46.19

5 Németi Vilmos 2010 FTC 5 47.29

Szabó Zétény 2011 Veresegyház VSK 2 DNS

4. Futam  18:39  

1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Felvégi Örs 2009 Veresegyház VSK 2 44.84 PB

2 Varga Kevin Noel 2010 FTC 4 47.34

3 Szalai Lukács 2011 Győri Atlétikai Club 3 48.88 PB

4 Hisstek Milán 2010 SVSE 5 49.87 PB

Kamel Abdelrahman 2008 Aspire Academy 6 DNS

5. Futam  18:42  

1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 4 40.81 PB

2 Papp Gergő 2010 Ikarus BSE 2 44.36 PB

3 Horváth Zétény 2010 MTK Budapest 6 51.12 PB

Pintér Levente 2011 Veresegyház VSK 5 DNF

Nemes Zádor 2011 Veresegyház VSK 3 DNS
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ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 20:06A győztes edzői Csiszár Gábor és Rákosy Mónika Ildikó.

Fiú 1000 méter – Időfutam

 20:00  1. nap – 2023-06-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 108 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 2 2:45.29 PB

2 130 Illés László 2008 BEAC 11 2:49.03 PB

3 129 Szabó Csanád 2009 BEAC 13 2:49.67 PB

4 107 Rozmanitz Gergő 2008 POSTÁS SE 4 3:03.04 PB

5 134 Juhász Edmond 2010 Petőfi DSZSE 1 3:03.08 PB

6 135 Kardos Gergő Attila 2010 FTC 14 3:15.76 PB

7 105 Borsos-Szabó Lukács Balázs 2010 POSTÁS SE 7 3:16.24 PB

8 31 Bérczi Dániel 2009 Veresegyház VSK 9 3:16.57 PB

9 17 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 3 3:16.95 PB

10 119 Futár Alex Gábor 2011 Ikarus BSE 8 3:18.81 PB

11 44 Csökönyi Imre Dániel 2011 MATE - GEAC 6 3:19.10 PB

13 133 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 10 3:25.18 PB

15 132 Bognár Tamás 2010 FTC 5 3:30.31 PB

45 Kristóf Levente 2011 MATE - GEAC 12 DNS
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ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:19A győztes edzője Henyecz László.

Fiú Magasugrás – Döntő

 16:30  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Társi Zétény 2008 TSC-Geotech 5 1.76 PB

2 Al-Harasi Mohammed 2009 Aspire Academy 1 1.70

3 Szécsi Móric 2008 MTK Budapest 2 1.65

4 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 9 1.65 =PB

5 Borbás Márton 2008 Dabasi AK 7 1.60

6 Mészáros Zsombor 2011 REAC SI SE 3 1.60 PB

7 Molnár Benedek 2011 BHSE 4 1.55 =PB

8 Kaldau Sebestyén 2010 MTK Budapest 6 1.45 PB

9 Tóth-Baranyi Olivér 2010 BHSE 8 1.35 =PB

Atléta 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.80

Társi Zétény - - - - - - - - - - o o o o o xxx

Al-Harasi Mohammed - - - - - - - - o o o o xxo xxx

Szécsi Móric - - - - - - - - - xo xo xo xxx

Lukács Gergely - - - - - - - - o o o xxo xxx

Borbás Márton - - - - - - - - xo o o xxx

Mészáros Zsombor - - - - - o xo o o o xo xxx

Molnár Benedek - - - - - - o o o xo xxx

Kaldau Sebestyén o o o o o xo xo xo xxx

Tóth-Baranyi Olivér - - o - o xo xxx
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ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:37

Fiú Rúdugrás – Döntő

 18:00  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Al-Balushi Younes 2008 Aspire Academy 2 3.60

2 Al-Abdulla Abdulla 2008 Aspire Academy 4 3.50

3 Burghardt Dávid 2011 MATE - GEAC 3 1.80

4 Csökönyi Imre Dániel 2011 MATE - GEAC 1 1.70

Atléta 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

Al-Balushi Younes - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - o - - - x--

Al-Abdulla Abdulla - - - - - - - - - - - - - - - - - - - o - xxx

Burghardt Dávid o xo o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Csökönyi Imre Dániel o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Kovács Zoltán.

Befejezési idő: 18:12

Befejezési idő: 18:15

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 41.24 1

2 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 41.72 PB 1

3 Demeter Korinna Alexandra 2008 MATE - GEAC 43.09 PB 1

4 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 43.83 SB 1

5 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 44.04 1

6 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 44.33 PB 2

7 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 44.63 2

8 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 45.06 2

9 Szommer Vivien Katarina 2008 MTK Budapest 45.13 2

10 Sándor Eszter 2010 MTK Budapest 45.68 PB 3

11 Deák Flóra Anna 2008 POSTÁS SE 45.69 3

12 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 46.40 2

13 Bóka Anna Sára 2010 VSD 46.90 PB 4

14 Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC 47.00 3

15 Vas Mira 2011 MTK Budapest 47.50 PB 3

16 Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE 47.57 PB 4

17 Tokai Kitti Lili 2010 MATE - GEAC 47.86 SB 3

18 Szabó Karina Pálma 2010 Ikarus BSE 47.98 PB 5

19 Fábián Veronika Sára 2010 Ikarus BSE 48.34 PB 4

20 Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA 48.61 4

21 Kálmán Róza 2011 Győri Atlétikai Club 52.60 PB 5

22 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 52.62 5

23 Peltzer Fanni 2009 MTK Budapest 52.91 PB 5

24 Boncsarovszky Lilla 2010 FTC 60.31 PB 5

Köpe Janka 2011 VSD DNS 4

1. Futam  18:10  

1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 4 41.24

2 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 3 41.72 PB

3 Demeter Korinna Alexandra 2008 MATE - GEAC 2 43.09 PB

4 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 5 43.83 SB

5 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 6 44.04

2. Futam  18:13  

1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 6 44.33 PB

2 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 4 44.63

3 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 5 45.06

4 Szommer Vivien Katarina 2008 MTK Budapest 3 45.13

5 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 2 46.40
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Befejezési idő: 18:19

Befejezési idő: 18:22

Befejezési idő: 18:24

3. Futam  18:16  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sándor Eszter 2010 MTK Budapest 3 45.68 PB

2 Deák Flóra Anna 2008 POSTÁS SE 4 45.69

3 Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC 5 47.00

4 Vas Mira 2011 MTK Budapest 2 47.50 PB

5 Tokai Kitti Lili 2010 MATE - GEAC 6 47.86 SB

4. Futam  18:19  

1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bóka Anna Sára 2010 VSD 3 46.90 PB

2 Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE 6 47.57 PB

3 Fábián Veronika Sára 2010 Ikarus BSE 5 48.34 PB

4 Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA 4 48.61

Köpe Janka 2011 VSD 2 DNS

5. Futam  18:22  

1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Karina Pálma 2010 Ikarus BSE 2 47.98 PB

2 Kálmán Róza 2011 Győri Atlétikai Club 5 52.60 PB

3 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 4 52.62

4 Peltzer Fanni 2009 MTK Budapest 3 52.91 PB

5 Boncsarovszky Lilla 2010 FTC 6 60.31 PB
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ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 19:47A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány 1000 méter – Időfutam

 19:40  1. nap – 2023-06-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 39 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 6 2:56.12 PB

2 128 Vancsó Enikő 2009 MATE - GEAC 2 3:09.62 PB

3 131 Szentgáli-Varga Villő Árnika 2009 MATE - GEAC 7 3:18.36 PB

4 41 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 3 3:23.96 PB

5 40 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 9 3:27.66 PB

6 118 Kutrovits Diána 2011 Ikarus BSE 8 3:30.50 PB

7 18 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 4 3:30.57 SB

8 121 Somogyi Borka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 1 3:32.66 PB

9 29 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 5 3:36.58 PB
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ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 19:12A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány Magasugrás – Döntő

 18:00  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 13 1.50 PB

2 Gombás Petra 2008 ARAK UP Akadémia 11 1.50 PB

3 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 1 1.50

4 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 2 1.40 SB

4 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 10 1.40

6 Csizmazia Luca Léna 2009 MTK Budapest 4 1.35 PB

6 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 6 1.35 =PB

8 Képli Zsanett 2011 ARAK UP Akadémia 5 1.35 =PB

8 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 8 1.35 =PB

10 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 3 1.35

11 Dudás Petra Boglárka 2010 MTK Budapest 12 1.30 PB

12 Sipos Linda 2010 Csepeli DAC 9 1.25 PB

13 Nyulas Kincső 2009 MTK Budapest 7 1.25 PB

Atléta 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53

Birtha Enikő Anna - - o - o o o xo xxx

Gombás Petra - - - - o - xo xo xxx

Nagy Fruzsina - - - - o o o xxo xxx

Kiss Gréta Livia - - - o o o xxx

Stefkovics Dóra - - o o o o xxx

Csizmazia Luca Léna - o o o o xxx

Mátyus Eszter Ágnes - - o o o xxx

Képli Zsanett - - o o xo xxx

Felföldi Janka - - o o xo xxx

Ladányi Léna - o o o xxo xxx

Dudás Petra Boglárka o xo o xxo xxx

Sipos Linda o o o xxx

Nyulas Kincső o o xxo xxx
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ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:13A győztes edzői Szabó Diana Rozália és Kovács Gábor Krisztián.

Leány Rúdugrás – Döntő

 16:00  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC 5 2.90

2 Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK UP Akadémia 4 2.70 PB

3 Badics-Páskai Nóra 2011 MATE - GEAC 3 2.20

4 Szávay Lili 2010 ARAK UP Akadémia 2 2.00

5 Skoumal Emma Hanga 2011 ARAK UP Akadémia 6 2.00

6 Molnár Zulejka 2011 ARAK UP Akadémia 1 2.00 PB

Atléta 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

Ábrahám Zita - - - - - - - - - - - o - xo - xo - xxx

Szabó Niobé Dóra - - - - - - - xo - o - xo o xo xxx - - -

Badics-Páskai Nóra o - o - o o o xo o xxx - - - - - - - -

Szávay Lili - - - - o - o xxx - - - - - - - - - -

Skoumal Emma Hanga - - - o - xxo o xxx - - - - - - - - -

Molnár Zulejka - - o - xo xo xo xxx - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 16:49

Befejezési idő: 16:53

SERDÜLŐ - U16Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kamel Abdelrahman 2008 Aspire Academy 13.93 1

2 Badru Jamaal 2009 Aspire Academy 14.08 1

3 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 14.34 1

4 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 14.37 PB 1

5 Grnák Károly 2008 MTK Budapest 14.59 PB 1

6 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 15.33 PB 1

7 Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech 15.60 1

8 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 15.74 PB 2

9 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 15.75 1

10 Dulkai Botond 2009 VSD 17.08 PB 2

11 Varsányi Benedek 2009 VSD 18.56 PB 2

1. Futam  16:45  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kamel Abdelrahman 2008 Aspire Academy 3 13.93

2 Badru Jamaal 2009 Aspire Academy 5 14.08

3 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 6 14.34

4 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 8 14.37 PB

5 Grnák Károly 2008 MTK Budapest 4 14.59 PB

6 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 2 15.33 PB

7 Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech 7 15.60

8 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 1 15.75

Szél: 0.0

2. Futam  16:50  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 5 15.74 PB

2 Dulkai Botond 2009 VSD 4 17.08 PB

3 Varsányi Benedek 2009 VSD 6 18.56 PB

Szél: +0.5
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 19:45A győztes edzője Kószás Kriszta.

Fiú Távolugrás – Döntő

 18:15  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 11 0.0 6.29

2 Kiss János Csongor 2008 Salgótarjáni AC 5 0.0 5.97 PB

3 Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech 4 0.0 5.77 PB

4 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 3 0.0 5.70 PB

5 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 8 0.0 5.31

6 Varga Szabolcs 2009 VSD 10 0.0 5.30 PB

7 Tompos-Hakkel Ákos 2008 FTC 6 -0.3 5.08

8 Dulkai Botond 2009 VSD 2 0.0 4.84 PB

9 Varsányi Benedek 2009 VSD 7 0.0 4.23 SB

10 Al-Sahoti Saleh 2009 Aspire Academy 1 0.0 2.50

Badru Jamaal 2009 Aspire Academy 9 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kapuy Ádám 6.11 (-0.4) 6.03 (0.0) 6.22 (0.0) 6.20 (0.0) 6.29 (0.0) 6.08 (0.0)

Kiss János Csongor 5.58 (-1.2) 5.58 (0.0) 5.63 (0.0) 5.29 (0.0) 5.72 (0.0) 5.97 (0.0)

Kupi Bendegúz 5.37 (-0.5) 5.45 (0.0) 5.60 (0.0) 5.77 (0.0) 5.75 (0.0) 5.74 (0.0)

Takács Levente 5.19 (-0.3) 5.40 (-0.1) 5.03 (0.0) 5.28 (0.0) 5.44 (0.0) 5.70 (0.0)

Gottwald Ábel 5.30 (0.0) 5.11 (0.0) 5.00 (-0.2) 4.52 (-0.6) 5.30 (0.0) 5.31 (0.0)

Varga Szabolcs 5.05 (-0.1) 5.03 (-0.6) 5.10 (0.0) 5.28 (0.0) 5.06 (0.0) 5.30 (0.0)

Tompos-Hakkel Ákos x (-0.8) 4.72 (0.0) 5.08 (-0.3) x (0.0) x (0.0) 4.90 (+0.1)

Dulkai Botond 4.73 (-0.5) 4.69 (0.0) 4.44 (0.0) 4.84 (0.0) 4.78 (0.0) 4.68 (0.0)

Varsányi Benedek x (-0.6) 4.23 (0.0) - - - -

Al-Sahoti Saleh x (-1.1) 2.50 (0.0) x (0.0) - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:18A győztes edzője Szauer Pál.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 15:30  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Takács Nimród 2008 FTC 5 53.10

2 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 2 51.46 PB

3 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 6 43.82

4 Dobó Csanád 2009 SZVSE 8 42.91

5 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 10 36.22

6 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 4 36.01

7 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 1 34.93

8 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 9 29.50 PB

9 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 11 23.55

10 Szabó Dániel 2008 SZVSE 3 22.10

Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 7 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Nimród 53.10

Krakóczki Bence 51.46

Menyhárt Olivér Levente 43.82

Dobó Csanád 42.91

Tóth Zsombor 36.22

Keller Levente 36.01

Gréczy Dániel 34.93

Kocsis Martin 29.50

Palkó Boldizsár 23.55

Szabó Dániel 22.10
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 19:25A győztes edzői Németh Miklós és Herczeg György.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 18:45  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Magyar Szabolcs Tamás 2008 FTC 5 52.02

2 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 10 49.11

3 Mátyás Gergő 2008 VEDAC 8 48.77 PB

4 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 1 44.31

5 Borbás Márton 2008 Dabasi AK 6 43.86 PB

6 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 4 42.04 PB

7 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 3 41.84 PB

8 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 9 38.15

9 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 2 37.21 PB

10 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 11 36.95

11 Bobos Ádám Péter 2009 MATE - GEAC 7 33.33 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Magyar Szabolcs Tamás 52.02 x 51.80 x x 51.77

Menyhárt Olivér Levente 42.41 46.94 x 49.11 x 47.65

Mátyás Gergő 42.86 48.77 41.71 x 43.80 47.65

Krakóczki Bence 44.31 43.23 x 42.60 44.29 x

Borbás Márton 43.86 40.69 37.02 34.96 41.31 x

Tóth Zsombor 37.45 37.51 39.56 x x 42.04

Palkó Boldizsár 31.97 34.52 37.49 36.94 41.84 x

Kocsis Martin 38.15 - x - - -

Lukács Gergely 37.21 36.93 32.75 - - -

Gréczy Dániel 36.95 x x - - -

Bobos Ádám Péter 30.37 33.33 31.45 - - -
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Befejezési idő: 16:19

Befejezési idő: 16:22

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 12.24 1

2 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 12.40 PB 1

3 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 13.03 1

4 Cs. Nagy Éva 2009 VSD 13.31 PB 2

5 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 13.51 1

6 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 13.59 PB 1

7 Heisz Hanga 2009 VSD 13.97 1

8 Hadnagy Flóra 2009 TSC-Geotech 13.98 1

9 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 15.20 PB 2

10 Turi Zita 2008 VSD 15.48 PB 2

11 Simon Csenge 2009 VSD 15.86 PB 2

1. Futam  16:15  

1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 4 12.24

2 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 6 12.40 PB

3 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 5 13.03

4 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 3 13.51

5 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 2 13.59 PB

6 Heisz Hanga 2009 VSD 7 13.97

7 Hadnagy Flóra 2009 TSC-Geotech 8 13.98

Szél: -0.5

2. Futam  16:20  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Cs. Nagy Éva 2009 VSD 5 13.31 PB

2 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 4 15.20 PB

3 Turi Zita 2008 VSD 6 15.48 PB

4 Simon Csenge 2009 VSD 3 15.86 PB

Szél: +0.1
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 20:30

A győztes edzői Szalma Róbert, Bori- Horváth Annamária és Horváth Gergely.

Leány Távolugrás – Döntő

 19:15  1. nap – 2023-06-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 7 5.32 PB

2 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 5 5.32 PB

3 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 12 5.17

4 Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC 6 5.09 PB

5 Cs. Nagy Éva 2009 VSD 1 4.97

6 Györök Bernadett 2009 FTC 8 4.96 PB

7 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 11 4.82 PB

8 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC 2 4.74 PB

9 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 9 4.54

10 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 10 4.46 PB

11 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 3 4.43 PB

12 Turi Zita 2008 VSD 4 4.40 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Laura 5.32 5.27 x - 5.28 5.29

Szabó-Gyerák Maja x x 4.95 5.06 x 5.32

Balogh Izabella Jázmin 4.57 4.96 5.04 5.16 5.11 5.17

Szabó-Kirády Liza 4.58 5.03 4.65 x 5.09 5.00

Cs. Nagy Éva 4.85 4.76 4.65 4.35 x 4.97

Györök Bernadett 4.62 3.33 x 2.95 4.96 4.90

Pecze Jázmin 4.46 4.46 4.82 4.25 4.53 4.72

Pálházy Nóra 4.51 4.74 4.40 4.42 x 4.40

Mátyus Eszter Ágnes 4.54 x x - - -

Fenyves Tamara 4.34 4.46 4.35 - - -

Lakossy Szófia 4.43 x 4.43 - - -

Turi Zita 4.12 4.36 4.40 - - -


